
『smile』はCI委員会が発行している会社情報満載の広報誌です。

URL:https://www.takenami.co.jp

新年あけましておめでとうございます。
昨年もコロナ対策を余儀なくされ続けた1年となりましたが、年末に向けて感染者数の減少と
重症化率の低減など少しずつではありますが明るい兆しが見えてまいりました。政府も水際対
策の規制緩和や感染症の位置づけをインフルエンザと同様の扱いに変更することで検討に入り
ました。また、地元本庄市では3年ぶりの本庄まつりが盛大に開催されました。そもそも全国
各地で開催されるお祭りは疫病を追い払うために始まったものです。各地でお祭りが開催され、
日本中が元気を取り戻しコロナが追い払われていくのを願うばかりです。
表紙写真のショッピングモールは横浜市市営地下鉄川和町駅前に完成しましたフォルテ横浜川
和町店です。開発事業主である㈱フジタ様の元で弊社が施工致しました。川和町駅前の大規模
開発の一環として大規模な複合商業施設が完成し、多くの近隣住民への日常生活の基盤を担う
ことになります。開店当日には開店待ちのお客様が大勢詰めかけていらっしゃるのを拝見し、
いかに心待ちにされていた方が多かったか、同時に今後も地域の方たちに無くてはならない施
設としてあり続けると確信に至りました。施行者としまして大変光栄に感じた次第です。
㈱ベルク様は弊社のお得意先でございまして、毎年沢山の新店舗を関東全域に出店をされてい
らっしゃいます。
㈱ベルク様の益々のご繁栄とご隆盛をご祈念申し上げます。
結びに、今年一年の皆様が、ご健康で幸多き年となりますようお祈り申し上げ、新年のご挨拶
といたします。

2023年1月吉日 竹並建設株式会社
代表取締役 竹並達也

https://www.takenami.co.jp/


川和町SC計画 新築工事
所 長：大竹 隆英

現場員：尾之上 博明，鈴木 真人，黒澤 光輝

中村様邸新築工事･中村医院改修工事
所 長：山﨑 雅典

現場員：中野 裕一郎

神奈川県横浜市都筑区川和町駅

前に敷地面積11,368.63㎡、延

べ床面積9,038.51㎡、鉄骨2階
建てのベルクの複合商業施設

「フォルテ横浜川和町」が完成

しました。

本庄市日の出に中村様邸新築工事・中村外科医院改修工事を2021年5月より2022年10月まで施工

し完成致しました。中村外科医院では、医院を使用しながらエレベーター棟（RC造）の増築、内

外部全面改修工事を工区分けしながらの施工でしたが、入院患者様・外来の方・医院職員様のご

迷惑にならないようかつ、安全対策を重要項目とし施工を進めていました。

住宅新築工事では、１階RC造・２階木造のハイブリット構造になっており、１階では外壁・天井

コンクリート打放し、２階では天井が構造垂木を組合わせたデザインになっています。また各部

分の納めがかなり設計のこだわりがある建物となっており、施工中の設計指示・部材の選定・現

場打合せ・施工労力など関係者の方にたくさんのご協力のもと素晴らしい作品が完成いたしまし

た。長い工期となりましたが、無事故無災害で完成し、引渡し出来まして深く感謝いたします。

川和町駅西地区周辺では分譲マンション建設も含め土地区画

整理事業が進んでいるなか、先立ってオープンとなりスー

パーマーケットベルクの他9店舗の出店もあり地域の活気あ

るまちづくり建設に携われる喜びと利用される皆さまにより

良い建物にしたい想いで工事を進めてきました。工事も順調

に進み、無事故無災害で工期内に竣工できたことは各関係者

様のご理解、ご協力のおかげと改めて感謝を申し上げ、完成

報告とさせていただきます。



K様住宅新築工事

所 長：香川 孝義

A様住宅新築工事

所 長：吉田 昇明

群馬県高崎市に延べ面積122.96㎡の木造2階建て
の住宅が完成しました。
1階東西北面には開口部を設ける事なく、隣地か
らの視線を遮りプライベートに配慮した建物と
なっています。
また、1階にはご夫婦共通のご趣味である楽器演
奏の為の防音室があり、近隣にもご迷惑をかける
事なく安心して演奏して頂ける様工夫されていま
す。
LDKには和室を隣接し、一体的な広い空間として
使用することができ、和室は小上がり式としロー
ルスクリーンによる独立した空間としても利用で
きる様配慮されています。
また、１階東側にランドリーがあり雨の日や花粉
の多い時期でも安心です。
お客様、関係業者様のご協力により工事中事故も
なく無事に竣工・お引渡しする事が出来ました事
を厚く御礼申し上げます。

本庄市に延べ床面積93.16㎡、木造平屋建ての住宅が

完成致しました。

外観は切妻屋根、外壁はシルバーのガルバリウム壁

にて構成されており、奥行きのある土地にシャープ

で洗練された佇まいのデザインとなっています。

プライバシーに配慮した囲われた中庭もあり、お子

様が安全に遊べる空間も確保されています。

そこに大開口の窓を配置することで、奥行きのある

建物内部に優しい自然光が均一に届く設計となって

おり、建築家とお客様のイメージが融合された住宅

へと仕上がりました。工事期間中は各関係業者様の

ご協力を賜り、無事に竣工・お引渡しすることが出

来ました事を、心より厚く御礼申し上げ、完成の報

告とさせて頂きます。



後悔しないための賢い家づくり勉強会
日 時：2023年1月22日

13：00～16：00(会場12：30)
会 場：太田市民会館/スタジオ
連絡先：TEL:0120-63-0011

MAIL:tenji@takenami.co.jp
締切日：2023年1月21日

内定式👦👦👧👧

2022年10月1日に内定式が執り行われました
管理部1名・工事部1名の計2名の内定が決定
しました🌸🌸🎀🎀
入社後は皆様にもなにかとお世話になるかと
思いますが、ご指導の程よろしくお願いいた
します✨

R+house🏡🏡

新入社員👩👩 あとがき…

管理部
田部井 千秋

7月より管理部として入社いたしました。
まだまだ分からないことだらけですが、
前職の部品製造業界とはまた少し違った
面白さや発見があり、学ぶことの多い
日々です。
少しでも皆様のお役に立てるよう頑張り
ます。

竹並建設株式会社
＠takenami.co.jp

あけましておめでとうございます🌟🌟
昨年9月よりCI委員も世代交換をし、
新メンバーでの初めての発行となります。
新型コロナウイルスも少しずつ落ち着きをみせ、
本年は楽しいCI委員が主催のイベントも
行っていけたらと思います。
新CI委員一同、これから精一杯頑張りますので、
よろしくお願いいたします。

2023年1月発行 編集 ：CI委員
委員長：川上 大樹

tel:0120-63-0011

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

